Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website:syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Số: 758 /SYT-BMT Đồng Nai, ngày 25 tháng 01 năm 2022

V/v có ý kiến đối với các mặt
hàng xếp hạng nhất các gói thầu
thuốc bổ sung lần 1 năm 2021

Kính gửi: Bảo hiểm xã hội tỉnh Đồng Nai.

Ngày 18/01/2022, Sở Y tế ban hành Quyết định số 393/QĐ-SYT về việc

phê duyệt danh sách xếp hạng nhà thầu Gói thầu số 06, 07, 08 thuộc Kế hoạch

lựa chọn nhà thầu mua thuốc bổ sung lần 1 sử dụng tại các cơ sở y tế trên địa

bàn tỉnh Đồng Nai năm 2021.

Để đảm bảo các mặt hàng được lựa chọn trúng thầu có giá phù hợp với quy

định và thanh quyết toán tại các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (gọi tắt là

các cơ sở y tế) năm 2022, Sở Y tế gửi BHXH tỉnh xem xét danh sách xếp hạng

nhất của các gói thầu thuộc trên về giá kê khai, giá trúng thầu tại các tỉnh lân

cận, giá trúng thầu trung bình của BHXH Việt Nam (Đính kèm File Danh sách

xếp hạng nhất các gói thầu).

Đề nghị Bảo hiểm xã hội tỉnh phối hợp thực hiện;  gửi ý kiến về Ban Mua

thuốc tập trung tỉnh trước ngày 14/02/2022 để Sở Y tế thực hiện các bước tiếp

theo.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên (có ý kiến);
- BGĐ SYT;
- Website SYT Đồng Nai;
- Lưu: VT, BMT.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-25T10:10:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!